ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 043/2022
Dispõe sobre a nomeação dos membros titulares e suplentes para
a composição do Conselho de Alimentação Escolar – CAE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AREZ, Estado do Rio Grande do Norte,
Bergson Iduino de Oliveira, no uso de suas atribuições legais
que lhe confere a Lei Orgânica do Município – LOM,

RESOLVE:

Art.  1º  Nomear  os  membros  titulares  e  suplentes  para  a
composição do Conselho de Alimentação Escolar:

PODER EXECUTIVO

TITULAR: TÂNEA MARIA DA SILVA – CPF: 010.***.754-**

SUPLENTE: FRANCISCA ILDENAR BARBOSA MATOS – CPF: 323.***.304-
**

TRABALHADORES DA EDUCAÇÃO E DOS DISCENTES

TITULAR: KATIA CRISTINA SANTOS MIRANDA – CPF: 281.***.784-**

SUPLENTE: MICHELLE SOUZA DE LIMA – CPF: 036.***.304-**

TITULAR: CELIO VICENTE DOS SANTOS FILHO – CPF: 706.***.354-**

SUPLENTE: DEBORA RENATA DA CUNHA LIMA – CPF: 128.***.544-**

PAIS DE ALUNOS MATRICULADOS

TITULAR; NAILZA DIONISIO DE BASTOS – CPF: 040.***.124-**

SUPLENTE: MARLI AGUIAR – CPF: 778.***.744-**

TITULAR: TERESA BORGES DA ROCHA – CPF: 938.***.154-**

SUPLENTE:  ANA  CRISTINA  DA  SILVA  ALBUQUERQUE  –  CPF:
070.***.954-**

ENTIDADES CIVIS ORGANIZADAS

TITULAR: KATIANE GERONCIO SILVESTRE – CPF: 309.***.588-**

SUPLENTE: LUIZ ROCHA DE LIMA – CPF: 406.***.664-**

TITULAR: FRANCISCO FERREIRA XIXI – CPF: 005.***.274-**

SUPLENTE: LUIZITO FERREIRA – CPF: 418.***.934-**

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Arez-RN, 22 de  março de 2022

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal
CPF: 379.***.984-**

Publicado por:
Hugo Galvão da Cunha